

GENÇ SULTANLAR FİNALERİN HAYALİNİ KURUYOR



Manisa Büyükşehir Belediyesi Genç Kızlar Voleybol Takımı, Turgutlu Belediyespor ile bu akşam saat 19.00'da Çok Amaçlı Spor Salonu'nda karşılaşacak. Manisa Genç Kızlar Ligi'nde hedefini şampiyonluk olarak belirleyen Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin genç sultanları Türkiye finallerine katılmanın hesaplarını yapıyor. Sayfa 8'de

BÜYÜKŞEHİR TAM GAZ

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Muradiye Karaali Spor Tesisleri'nde dün teknik direktörü Le-

vent Devrim yönetiminde yaptığı antrenmanla Tokatspor maçının hazırlıklarını sürdürdü. Sayfa 7'de



Manisa Haber

Günlük Siyasi Aktüel

8 Kasım 2018 Perşembe

Fiyatı : 50 Kuruş

www.manisahabergazetesi.com.tr

YIL 22 SAYI 6695



Geleceklerini büyükşehirle BİRLİKTE İNŞA EDİYORLAR

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, Turgutlu'da MABEM'i ziyaret etti. Merkezdeki öğretmenler ile bir araya gelen Genç, "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'ün eğitime bakış açısının ne kadar sağlam olduğunu Turgutlu ve diğer ilçelerimizde elde ettiğimiz başarılarla bir kez daha anlamış oluyoruz" dedi. Sayfa 2'de



Okulda 260 kilogram mandalina dağıtıldı

Beslenme Dostu okul olan Manisa'nın Yunussemre ilçesindeki Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulundaki 1.126 öğrenciye sağlıklı beslenme ve ara öğünün önemine dikkat çekmek için 260 kilogram mandalina dağıtıldı. Sayfa 4'te



Vali Güvençer Manisalı gazetecilerle vedalaştı

Son Valiler Kararnamesi ile Mülkiye Başmüfettişlik görevine atanan Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, Manisa Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret ederek şehirdeki ulusal ve yerel basın mensuplarıyla vedalaştı. Sayfa 4'te

Manisa merkezli 11 ilde FETÖ operasyonu: 13 gözaltı

Haberi Sayfa 3'te



KADINLARIMIZ....

Tahir Hamdi ORAL'ın yazısı 2'de

Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Önce insan sağlığı" dedi

İÇME SUYU DEPOLARINA 30 MİLYONLUK YATIRIM



MASKİ Genel Müdürlüğü, vatandaşlara daha sağlıklı ve kesintisiz içme suyu temin etmek için bugüne kadar 30 milyon TL yatırımla 910 su deposunu yeniledi. Yürütülen titiz çalışmalar kapsamında yıl sonuna kadar bütün içme suyu depolarının bakım onarımı yapılacak.

DEPOLAR A'DAN Z'YE YENİLENDİ

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, vatandaşların daha sağlıklı içme suyu tüketmeleri için il genelinde yoğun mesai harcıyor. Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı bünyesinde yürütülen çalışmalar kapsamında bugüne kadar 910 adet içme suyu deposu ile 196 adet terfi binası ve 20 adet biriktirme deposunda tadilat işleri noktalandı. 30 milyon TL yatırımla hayata geçirilen çalışmalar kapsamında depoların manevra odalarından dış cephelelerine, yalıtım sisteminden fayans döşemesine kadar her yeri yenilendi.

BAŞKAN ERGÜN, "İNSAN SAĞLIĞI BİZİM İÇİN ÇOK ÖNEMLİ"

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, il genelinde vatandaşların daha sağlıklı ve kesintisiz içme suyu tüketmeleri için yoğun mesai harcadıklarını ifade ederek, içme suyu depolarının tadilatlarına 30 milyon TL yatırım yaptıklarını vurguladı. Başkan Ergün, "Goreve başladığım zamanlarda arkadaşlarımız içme suyu depolarının fotoğraflarını gösterdiler ve ilk taltım bu depoların yenilenmesi oldu. Gerçekten depoların hali içler acısıydı. Kimisinin kapısı yoktu, kimisinin fayansı bulunmuyordu. Depoların içine çeşitli hayvanlar giriyordu. Borular küflenmiş, paslanmış durumdaydı. Depoların su biriken gözleri hijyen açısından hiç iyi durumda değildi. Şimdi depolarımız sağlık açısından modern bir hal aldı" diye konuştu. Sayfa 4'te



MANİSA ŞEHİR HASTANESİ yolunda çalışmalar başladı

Geçtiğimiz hafta Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün incelemelerde bulunduğu Manisa Şehir Hastanesi çevresinde bulunan yolda düzenleme çalışmalarına başlandı. Daha önce MASKİ Genel Müdürlüğüne alt yapı çalışmaları tamamlanan yolda şimdi de Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekiplerince düzenleme çalışmaları gerçekleştiriliyor. Çalışmalar kapsamında Manisa-Turgutlu yolunun hastaneye bağlantısı olan kısım, hastanenin poliklinik girişi ve acil girişi olmak üzere hastane etrafının tamamında projeli olarak gerekli geometrik düzenlemeler yapılıyor. Bordür döşeme işlemlerinin başladığı çalışmada yol genişletilmesi, kaldırım için zemin çalışması, asfalt uygulaması için de yol zeminlerinde hazırlık çalışması yürütülüyor. Mevcut işlemlerin tamamlanmasının ardından da asfalt uygulama çalışmalarına başlanılacak. Sayfa 6'da



YILAN DERİSİYLE GELEN ŞİFA

Manisa'nın Spil Dağı ve çevresindeki dağlık alanda canlı şekilde yakalanan bozyörük yılanlarının derisi şifa kaynağı olarak büyük ilgi görüyor. Bir zamanlar büyük bozma için toplanan yılan derileri şimdi basur tedavisi ve cilt hastalıklarında kullanılırken, saç çıkarmaya da yardımcı olduğuna inanılıyor. Sayfa 3'te



Kulalı leblebisi internet ORTAMINDA SATILIYOR

Leblebisiyle meşhur Manisa'nın Kula ilçesinde bir leblebi üreticisi, gelişen teknolojiye ayak uydurarak, üretimini yaptığı leblebileri internet üzerinden satmaya başladı. Sayfa 5'te



**Tahir Hamdi
ORAL**

KADINLARIMIZ...

Biz kadınlarımıza gereken değeri verememiş bir milletiz. Onlar bizim baş tacımız iken onları hep horladık, dövdük, süründürdük, mal gibi kullanmaya başladık. Oysa ki onlar bizim yüz akımız, onlar bizim anamız, bacımız, kardeşimiz iken biz bunları bilemedik. Onları hep sahnenin dışına attık ve/veya onları show olsun, konu mankeni olsun diye düzmece düşüncelerle bir an olsun sahne önüne koyarak "Bakın bizler kadınlarımıza ne kadar ne kadar değer veriyoruz" cinsinden onları sanki onurlandırdık... "Ben bilmem eşim bilir" gibi yetiştirdik. Sormayan sorgulamayan, daima susan oldular ezildiler. Oysa ki tarihte kadın atasının yanında söz sahibi idi. Bakın bir yazar konu hakkında çok güzel bir yazısını ilavelerle sizlere iletıyorum. Lütfen tekrar, tekrar okuyun ve bizlerin ne yaptığını, ne yapmadığını ve ne yapılması gerektiğini düşünün, kendinizi yargılayın. "Diyor ki; Biz kadınlarımızın saçlarını sevdik, ağızlarını sevdik, hele şehvetli dudakları varsa onları sevdik, dolgun göğüslerini, uzun sütun gibi bacaklarını sevdik. Kalçalarını sevdik, yolda yürürken, arabada, televizyonda hep onlara baktık. İyi göremezsek dönüp, dönüp tekrar baktık. Kadınlarımızın her yerine baktık ama GÖZLERİNE hiç bakmadık. O gözlerdeki hüznü, ızdırabı, horlanmışlığı, dahası yok sayılmayı hiç ama hiç görmedik.

Son yıllarda dini motiflerden güç bulanlarımız oldu. Dediler ki; "işte şu yaşta (çocuk yaştan bahsediyoruz) evlenebilir. 13-14 hatta daha küçük yaşta ki olan çocuklara vahşice dokunduk, onların dünyalarını kararttık ve haz aldık. Yozlaşan toplum ve geç gelen hatta hiç gelmeyen adalet olunca, sapık damgası yemeyi göze alanlar bile şaşırdı. Onlar dediler ki "Yaptıklarımız suç değil galiba" işte toplum bu derece dejenere edildi. Yani doğrular yanlış-yanlışlar doğru sayılmaya başladı.

Bazılarını devamlı dövdük, cinsel tacizde bulunduk, yaraladık, zorla sahip olduk ve hatta öldürdük. Toplum ne dedi biliyor musunuz? "EĞER SEN KUYRUK SALLAMASAYDIN BUNLAR BAŞINA GELMEZDİ. SESİNİ KES KADERİNE RAZI OL" Gibilerinden sözlerle olayı geçiştirmeye çalışıldı. Bunu kabul etmeyenler İNTİHAR etti. Hiç orali olmadık, arkamızı dönüp gittik normal hayatımıza devam ettik. Ancak buna maruz kalan kadınlarımız asla unutmadı, acılarını içlerine attı. Onlar hep sustu toplumun onları yanlış değerlendirmelerinden hep korktular. Bu ders o kadar acıdır ki biz erkekler bunları anlayamayız. "Cennet anaların ayakları altındadır" dedik ama biz onları ayaklarımız altında çiğnedik, onları siyasi arenalarda vitrin yaptık sanki onlara değer veriyor cinsinden show yaptık, bazen de bunda siyasiler başarılı oldu... Görenler bayağı alkış tuttu bu görüntüleri, bilmediler ki sahne arkasında neler oluyor.

Hal böyle iken bizler kadınlarımızı hep kullandık. Evde, iş yerinde, okulda, siyasette. İş yerinde içimiz gönlümüz açılsın, ya da malum niyetler ile bayan eleman aranıyor cinsinden iş ilanları vermeyi çok sevdik. Bir kadın olmanın zorluğunu biz erkekler bilemeyiz. Çünkü artık konuşmuyorlar, konuşamıyorlar, konuşturulmuyorlar. Dini sömüren, kullanan karanlık zihniyet kendi kadınlarını yetiştiriyor... Susan, itaat eden ve kaybolmuş kadınlarımız... Kızlarımız ve hatta çocuklarımız var.

Bu ülkenin kurucusu ATATÜRK 1930 larda Türk kadınına Dünyada ki bir çok çağdaş ülkeden önce hak ettiği hakları verdiğinde umutlanmıştı. Çünkü o ATATÜRK 'tü Kurtuluş savaşında bebeğinin kundağında memi taşıyan anayı ya da cephe de erkeği ile göğüs göğüse savaşan bacısını unutmamıştı o kutsal insanlara İHANET edemezdi. Ama bizler ihanet ettik. Türkiye nereye gidiyor diye birbirimize soruyoruz, cevap gayet açık ve basit Ülke karanlığa doğru gidiyor, hatta koşuyor. Çünkü kadınlarımız yok oluyor... Her gün medya da kadın ölümleri, darp, tacizler, tecavüzler boy boy sayfalarda yerini alıyor anlamıyor musunuz? Kadınları yok olan bir ülke BATMAYA mahkumdur. Tarih bunu böyle yazıyor... Kadını yok olan bir milletin gideceği yol bellidir, karanlık ve onursuz bir gelecek. Kuran böyle yazıyor diyerek kadını yok saymanın veya ikinci planda yürütenler, islamı motifler ya da örneklemeler, kuranı kerime ortak koşmalar ne kadar acıdır...

LÜTFEN KADINLARIMIZA BEYİNLERİMİZLE, ONLARIN GÖZLERİYLE BAKMAYI ÖĞRENELİM YOKSA YARIN ÇOK GEÇ OLABİLİR... KADIN DİYE GEÇME. BİR KADIN ÇOCUĞUNA DÜNYAYI ÖĞRETİR. O DOĞRU ÖĞRETİLER ÜLKEYİ ÇAĞDAŞ, DEMOKRATİK, LAİK BİR DÜZENE GETİRMEYİ ÖN GÖRÜR...

Geleceklerini büyükşehirle inşa ediyorlar

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, Turgutlu'da MABEM'i ziyaret etti. Merkezdeki öğretmenler ile bir araya gelen Genç, "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'ün eğitime bakış açısının ne kadar sağlam olduğunu Turgutlu ve diğer ilçelerimizde elde ettiğimiz başarılarla bir kez daha anlamış oluyoruz. Bu başarıların sağlanmasında emeği olan sorumlu ve yetkililerimiz, öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz ve tüm çalışanlarımız ile gurur duyuyoruz" dedi.



Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, Turgutlu'daki ziyaretlerinden birini de Büyükşehir Belediyesi Eğitim Merkezi'ne gerçekleştirdi. Yetkililer ve öğretmenlerle bir araya gelen Genç, çalışmalar hakkında bilgi

şehir Belediyesi Bilgi İşlem Dairesi Başkanı Metin Memiş ve Büyükşehir Belediyesi Turgutlu Muhtarlık Hizmetleri Sorumlusu İbrahim Karada bulundu. İstek ve talepleri de dinleyen Genç, "Sizlerden istediğimiz, başarıların devamının artarak gelmesidir. Burada eğitim gören öğren-



cilerimiz büyük başarılar elde ediyor, etmeye de devam edecektir. Bunda sizlerin de büyük payı var. Öğrencilerimiz geleceğini Büyükşehirle inşa ediyor" dedi. Öğrencilerin ferah ve rahat bir ortamda eğitim aldığını gözlemlediğini belirten Genç, Manisa Büyükşehir Belediye

Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'ün eğitime olan bakış açısının ne kadar sağlam olduğunu elde ettiğimiz başarılarla bir kez daha anlamış oluyoruz. Sorumlusundan, öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz ve emek veren tüm çalışanlarımız ile gurur duyuyoruz" dedi. Aylin AK

Lösemili çocuklara maskeli destek



Manisa'nın Alaşehir Belediyesi çalışanları Lösemi Haftası dolayısıyla maske takarak lösemili çocuklara destek verdi.

Alaşehir Belediyesi personeli Belediye Başkanı Ali Uçak'la birlikte Lösemi Haftası dolayısıyla belediye önünde hastalara destek için toplandı. Lösemili çocuklara dikkat çekmek ve hastalığa karşı farkındalık oluşturulması hedeflenen etkinlikte Başkan Uçak ve belediye personeli yüzlerine maske taktı. Etkinlikte konuşan Başkan Uçak, "Lösemili çocuklar haftası minicik bedenlerde olan kocaman yüreklerin sevgi ile kucaklaşacağı, toplumsal farkındalığın oluşturulacağı bir haftadır. Son yıllarda maalesef lösemi vakalarında artış olmakta ve özellikle bebekler ile 3 yaşın altındaki çocuklarda yoğunlaşmaktadır. Löse-

mi hakkında tek tesellimiz tedavi edilebilir olmasıdır. Dileğimiz sadece bir gün değil tüm yıl lösemili çocuklarımızı sahip çıkılmasıdır. Bizler hem şahsım, hem de Alaşehir Belediyesi olarak her zaman kardeşlerimizin yanında olmaya söz veriyoruz. Lösemi ile savaşta en küçüğünden, en büyüğüne kadar minik yüreklerin yanında yer almanın en büyük ve en etkili güç olacağına inanıyorum. Lösemi hastası çocuklarımızın taktıkları maskeler hastalığı buluşturma, onları dışarıdan mikrop kapmamak adına maskelerini takıyorlar. Çocuklarımızın maskelerine değil gözlerine bakalım" dedi.

Öte yandan Başkan Uçak'ın, göreve geldiği günden itibaren maaşını lösemili çocuklara bağışlandığı öğrenildi. Pelin Uğurlu

Kırkağaçlı öğrenciler Anıtkabir'de

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde eğitim-öğretim veren Atatürk Ortaokulunun öğrencileri Anıtkabir'i ziyaret etti.

Her yıl geleneksel olarak düzenledikleri Anıtkabir ziyaretini bu yılda gerçekleştirme nin mutluluğunu yaşayan 135 öğrenci, atalarının huzurunda olmanın sevinç ve gururunu yaşarken, el açıp dua ettiler. Öğrenciler Ankara gezisi kapsamında öncelikle TBMM'nin kurulduğu ve Cumhuriyetin temellerinin atıldığı Kurtuluş Savaşı Müzesi (1. TBMM) ve şu anki ikinci meclisi ziyaret etti. Öğrencilerin bir diğer ziyareti de Atatürk'ün vefatından sonra Anıtkabir yapıncaya kadar naaşının korunduğu Etnografya Müzesi oldu. Kırkağaçlı öğrenciler son olarak Anıtkabir'i ziyaret etti. Atatürk Or-



taokulu Okul Aile Birliği tarafından yapılan 'Atatürk' baskılı tişörtlerini giyen öğrenciler, Ata'nın huzuruna çıktı. Atatürk Ortaokulu Okul Müdürü Durmuş Ateş, "Her yıl kasım ayı içinde Atamızı ziyaret ediyoruz. Çocuklarımıza Atatürk sevgisini aşılamak için geleneksel hale gelen bu gezimiz önümüzdeki yıllarda devam edecek" dedi. İHA

Çocuk Üniversitesi projesi büyüyerek devam ediyor

2016-2017 eğitim ve öğretim yılında Gazi İlkokulunda, 128 öğrenci ve 10 öğretmen ile başlayan Manisa Çocuk Üniversitesi Projesi 2018-2019 eğitim ve öğretim yılında 24 okul, 2 bin öğrenci ve 150 öğretmen ile devam ediyor. Manisa Çocuk Üniversitesi Projesinde görevli olan Şehitler Ortaokulu Öğretmenlerinden Gönül Kovan Gürakan, Saadet Konuk ve İdris Kınay, 1-4 Kasım tarihleri arasında düzenlenen 9. Uluslararası Eğitim Yönetimi Forumu EYFOR-9'da Çocuk Üniversitesi başlıklı bildirimlerini sunarak EYFOR'un bilimsel düzeyinin yükselmesine ve Çocuk Üniversitesi Projesinin tanıtım ve yaygınlaşmasına katkıda bulundu.

Dönemin Şehzadeler Kaymakamı İsmail Çorumluoğlu, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, İlçe Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Ermiş, Kişisel Gelişim Uzmanı Oğuz Saygın önderliğinde başlayan ve Manisa Valiliği, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Yunussemre İlçe Kaymakamlığı, Yunussemre İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün de destek ve katılımıyla devam eden Çocuk Üniversitesi Projesinde görevli olan Şehitler Ortaokulu Öğretmenlerinden Gönül Kovan Gürakan, Saadet Konuk ve İdris Kınay, 1-4 Kasım tarihleri arasında düzenlenen 9. Uluslar

arası Eğitim Yönetimi Forumu EYFOR-9'da Çocuk Üniversitesi başlıklı bildirimlerini sunarak EYFOR'un bilimsel düzeyinin yükselmesine ve çocuk üniversitesi projesinin tanıtım ve yaygınlaşmasına katkıda bulundu.

Çocuk Üniversitesi Projesi, 'Eğlenerek öğreniyoruz' sloganıyla yola çıkan, Milli Eğitim Bakanlığının çağdaş eğitim anlayışına uygun olarak yürürlüğe koyduğu 'Yapılandırıcı eğitim anlayışı çizgisinde çocuğun oyun hakkını temel alan bir eğitim projesi. Proje, anasınıfından başlayarak 6-12 yaş grubu aralığında her yaş grubundan öğrencilerin kendi beceri ve düzeyleri esas alınarak uygulanarak çocukların gelişimine de büyük katkı sağlıyor.

Projeyle; yapılandırıcı eğitim yaklaşımıyla bilgiyi yorumlayan, eleştiren ve anlamlandıran çocuklar yetiştirmek, çocukları öğrenmenin aktif aktörleri haline getirmek, eğitimi okul saatleriyle sınırlı olmaktan çıkarıp hayat boyu öğrenme ilkesine uygun hale getirmek amaçlanıyor.

Bu amaçla 2016-2017 eğitim ve öğretim yılında 1 okul, 128 öğrenci ve 10 öğretmen ile başlayan Manisa Çocuk Üniversitesi Projesi 2018-2019 eğitim ve öğretim yılında 14'ü Şehzadeler ilçesinde 10'u Yunussemre ilçesinde olmak üzere toplam 24 okul, 2 bin öğrenci ve 150 öğretmen ile devam ediyor. İHA



Günlük Siyasi Aktüel

5,34
5,35

₺

6,13
6,14

₺

Pamuk Fiyatları
ST-1 3,52 ₺

Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 8,50TL
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 8,80TL

Yılan derisiyle gelen şifa

Manisa'nın Spil Dağı ve çevresindeki dağlık alanda canlı şekilde yakalanan bozyörük yılanlarının derisi şifa kaynağı olarak büyük ilgi görüyor. Bir zamanlar büyü bozma için toplanan yılan derileri şimdi basur tedavisi ve cilt hastalıklarında kullanılırken, saç çıkarmaya da yardımcı olduğuna inanılıyor.

Manisa'da bir aktar tarafından satılan, kelliğe, hemoroide ve cilt hastalıklarına iyi geldiğine inanılan yılan derileri ilgi görüyor. Özel toplayıcılar tarafından haziran ve temmuz aylarında toplanan bozyörük yılanları, derilerini bırakmasının ardından hiç bozulmamış şekilde aktara getiriliyor. Şehzadeler ilçesindeki bir aktarda özel şekilde korunan yılan derileri, şifa olduğuna inanan insanlar tarafından büyük rağbet görüyor.

Yılan derilerini alternatif olarak isteyenlere sattığını belirten aktar Halil Gür-can, "Bu yılan derileri özel olarak toplanıyor. Doğada yakaladığımız yılanların derilerini çıkarmasını bekliyoruz. Saç dökülmesinde işe yarıyor. Bütün olarak yakıp, külünü vazelinle birlikte kel olan bölgeye sürüldüğünde zaman saç çıkarır. Hemoroid (basur) için ufak ufak



parçalar halinde ekmeğin içine konulup yenilir. Cilt hastalıklarında cilde sürülür. Eskiden en çok hocalar için bulunduruyorduk. Sihir,

muska, büyü bozmada kullanılıyordu. Özel toplayıcılarımız haziran ve temmuz aylarında toplamaya gidiyorlar. Yılan derisini hiç bozmadan bize getiriyorlar. Bunu herkes almıyor, sadece bilenler alıyor" diye konuştu. İHA



Manisa merkezli 11 ilde FETÖ operasyonu: 13 gözaltı

Manisa İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ile Kaçakçılık ve Organize Suçlar

Şube Müdürlüğü tarafından Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasına (FETÖ/PDY) yönelik 11 ilde 17

adrese eş zamanlı gerçekleştirilen operasyonda 13 askeri gözaltına alındı.

Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen FETÖ/PDY soruşturmaları kapsamında Manisa İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Terörle Mücadele Şube Müdürlüğüyle Kaçakçılık ve Organize Suçlar Şube Müdürlüğü operasyon düzenlendi. Manisa merkezli İzmir, İstanbul, Çanakkale, Denizli, Hatay, Balıkesir, Tekirdağ, Kütahya, Sakarya, Diyarbakır olmak üzere 11 ilde 17 adreste düzenlenen operasyonda haklarında arama kararı çıkarılan 13 aktif, 4 ihraç rütbeli asker olmak üzere toplam 17 şüpheliden 13'ü gözaltına alındı. 4 şüphelinin aranmasına ise devam edilirken gözaltına alınan şüphelilerin işlemleri yapılmak üzere Manisa'ya getirilmesi bekleniyor. Soruşturma kapsamında operasyon sürüyor. Haber Merkezi



Manisa'da uyuşturucu operasyonu: 3 gözaltı

Manisa'nın Akhisar ilçesinde Akhisar Narkotik Suçlarla Mücadele Grup Amirliği tarafından narkotik madde arama köpeğiyle gerçekleştirilen operasyonda çok sayıda uyuşturucu madde ele geçirilirken 3 şüpheli de gözaltına alındı.

Manisa'nın Akhisar ilçesinde Akhisar Narkotik Suçlarla Mücadele Grup Amirliği ekiplerince uyuşturucu madde ticareti yapan kişilere yönelik 3 farklı adre-

se operasyon düzenlendi. Narkotik madde arama köpeğinin de katıldığı operasyon kapsamında 3 adreste toplam 67 gram esrar maddesi ele geçirildi. Operasyon kapsamında 3 şahıs da gözaltına alındı. Gözaltına alınan şüpheliler sağlık kontrollerinin ardından işlemleri yapılmak üzere emniyete götürüldü.

Operasyonla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. İHA



KÜÇÜKOĞULLARI'NIN İSMİ YUNUSEMRE'DE YAŞATILACAK

Yunusemre Belediyesi Kasım Ayı Meclis Toplantısı'nda hüznün hakimdi. Geçtiğimiz günlerde amansız hastalığına yenik düşen MHP'li Meclis Üyesi Bahri Küçükkoğulları'nı anan Yunusemre Meclisi, Bahri Küçükkoğulları'nın ismini ilçede yaşatacak.

Yunusemre Belediye Meclisi Kasım Ayı Meclis Toplantısı, Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantı öncesi, yakalandığı amansız hastalığa yenik düşerek 52 yaşında yaşamını yitiren MHP'li Meclis Üyesi Bahri Küçükkoğulları anıldı. Hüznün hakim olduğu toplantıda Küçükkoğulları'nın oturduğu sıraya çiçek konurken; Ahmet Aksoy ve Hüseyin Köroğlu tarafından Kur'an okundu, dua edildi. Genç yaşta aralarından ayrılan arkadaşlarının kaybından derin üzüntü duyduklarını ifade

eden Belediye Başkanı Çerçi, Küçükkoğulları ailesine ve meclis üyelerine başsağlığı diledi. MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü, CHP Grup Başkanvekili Erdi Yaşar ve AK Parti Grup Başkanvekili Can Mercül de üzüntülerini ifade etti. Meclis, Manisa'nın sevilen esnaflarından olan Bahri Küçükkoğulları'nın ismini ilçede yaşatacak.

Anma programının ardından gündem maddelerine geçildi. 18 maddenin görüşüldüğü toplantıda 2017 Yılı Sayıştay Denetim Raporu hakkında meclis üyeleri bilgilendirilirken; Sayıştay raporunda olumlu not verildiği belirtildi. Meclis, ilçede bir parka Azerbaycan Kardeşlik Parkı ismini vermeyi kararlaştırdı. Toplantının sonunda Aralık ayı Meclis Toplantısı'nın 4 Aralık Salı günü saat 17.30'da yapılması kararlaştırıldı. Haber Merkezi



NÖBETÇİ ECZANELER

Doğanay Eczanesi

Tel: 0236 237 37 20

Adres: M. Sinan Mah. Tuncer Sok.

No: 26/1 Merkez

Durak Eczanesi

Tel: 0236 211 04 44

Adres: Cumhuriyet Mah. 75. Yıl Bulv.

No: 123/B Merkez

Ekin Eczanesi

Tel: 0236 239 36 00

Adres: Sakarya Mah. Uzunyol Cad.

No: 91/A Merkez

12 suçtan aranıyordu

JANDARMA EVİNDEN ALDI

Manisa'nın Yunusemre İlçesi'nde 12 ayrı suçtan aranması bulunan şahıs jandarma ekiplerince kısıvrak yakalandı. Şüpheli, tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Muradiye Mahallesi'nde yaşayan, 12 ayrı dosyadan aranması bulunan polis ve jandarma ekiple-

rinin uzun süredir peşinde olduğu şüphelinin bulunduğu yeri tespit eden Muradiye Jandarma Karakol'u ekipleri operasyon için dün gece düğmeye bastı. Şahsın bulunduğu evin etrafını ablukaya alan jandarma timleri, şüpheli O.G.'yi (20) kısıvrak yakalayarak, Muradiye Jandarma Karakol'una

götürdü. O.G. buradaki ifade işlemlerinin ardından, adliye sevk edildi. Şüpheli, çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi. Jandarma ekiplerinin halkın huzur ve güvenliği için suç ve suçlulara yönelik çalışmalarının aralıksız bir şekilde devam edeceği bildirildi. Haber Merkezi

İçme suyu depolarına 30 milyonluk yatırım

MASKİ Genel Müdürlüğü, vatandaşlara daha sağlıklı ve kesintisiz içme suyu temin etmek için bugüne kadar 30 milyon TL yatırımla 910 su deposunu yeniledi.

Yürütülen titiz çalışmalar kapsamında yılsonuna kadar bütün içme suyu depolarının bakım onarımı yapılacak.



Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, vatandaşların daha sağlıklı içme suyu tüketmeleri için il genelinde yoğun mesai harcıyor. Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı bünyesinde yürütülen çalışmalar kapsamında bugüne kadar 910 adet içme suyu deposu ile 196 adet terfi binası ve 20 adet biriktirme deposunda tadilat işleri noktalandı. 30 milyon TL yatırımla hayata geçirilen çalışmalar kapsamında depoların manevra odalarından dış cephelerine, yalıtım sisteminden fayans döşemesine kadar her yeri yenilendi. Çevre düzenlemesi kapsamında çekilen himaye çiti ile de daha korunaklı bir su depolama sistemi sağlandı.

Diş müdahaleler önlemleri. Yıl sonuna kadar tüm içme suyu depolarında çalışmalar tamamlanarak, hanelere daha sağlıklı sistemler üzerinden su ulaştırılmış olacak.

Daha sağlıklı içme suyu için tüm depolara otomatik klor dozaj pompaları ile şamandıra sistemlerinin de montajları yapıldı. Yapılan otomatik şamandıra sistemi sayesinde su israfı önlenirken, otomatik klor sistemi ile de hanelere daha sağlıklı ve kaliteli içme suyu ulaşması sağlandı.

MASKİ Genel Müdürlüğü, il genelinde 580 kumanda elektrik panosu ile 50 trafo panosunu yenilerken, 161 yüksek gerilim trafosunun da bakım onarımını yaptı. Bu



sayede olası arızalara karşı önlem alınarak daha kesintisiz içme suyu için çalışmalara ara verilmeden devam edildi.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, il genelinde vatandaşların daha sağlıklı ve kesintisiz içme suyu tüketmeleri için yoğun mesai harcadıklarını ifade ederek, içme suyu depolarının tadilatlarına 30 milyon TL yatırım yaptıklarını vurguladı. Başkan Ergün, "Göreve başla-

dığım zamanlarda arkadaşlarımız içme suyu depolarının fotoğraflarını gösterdiler ve ilk talimatım bu depoların yenilenmesi oldu. Gerçekten depoların hali içler acıydı. Kimisinin kapısı yoktu, kimisinin fayansı bulunmuyordu. Depoların içine çeşitli hayvanlar giriyordu. Borular küflenmiş, paslanmış durumdaydı. Depoların su biriken gözleri hijyen açısından hiç iyi durumda değildi. Şimdi depoları-

mız sağlık açısından modern bir hal aldı. Etraflarını da himaye çiti ile korumaya aldığımız depolara hiçbir şekilde dışarıdan müdahale edilemiyor. Şu ana kadar 910 içme suyu deposunda çalışmalarımızı tamamladık. Allah'ın izniyle de 2018 yılı sonuna kadar yenilenmemiş depo kalmayacak. Çalışmalarımızın hayırlı uğurlu olmasını diliyorum" dedi. Haber Merkezi



Okulda 260 kilogram mandalina dağıtıldı

Beslenme Dostu okul olan Manisa'nın Yunussemre ilçesindeki Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulundaki 1.126 öğrenciye sağlıklı beslenme ve ara öğünün önemine dikkat çekmek için 260 kilogram mandalina dağıtıldı.

Sağlık Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı arasında 17 Mayıs 2016 tarihinde imzalanan 'Okul Sağlığı Hizmetleri İş Birliği' Protokolü kapsamında hayata

geçirilen 'Beslenme Dostu Okul' uygulaması Manisa'nın Yunussemre ilçesindeki Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulunda da uygulanmaya devam ediyor.

Beslenme Dostu Okul programı kapsamında Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulu bünyesinde 'Beslenme ve Sağlıklı Yaşam Ekibi' kuruldu. Kurulan

ekip 'Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Hayat' Programı dahilinde okul hedeflerini ve amaçlarını belirledikten sonra yıllık çalışma programı hazırlayarak çalışmalarına başladı. Ekibin tarafından yapılan planlama kapsamında kasım

ay etkinlikleri içerisinde sağlıklı beslenmeye dikkat çekmek ve ara öğünün önemini vurgulamak amacıyla 260 kilogram mandalina okuldaki 33 şubede bulunan 1.126 öğrenciye

Okul Müdürü Ali Osman Çoşkun, Beslenme ve Sağlıklı Yaşam Ekibi, Okul Aile Birliği Başkanı Aslı Buke ve okul aile birliği üyelerinin destekleriyle dağıtıldı. Mandalinalarını afiyetle yiyen öğrencilere geçtiğimiz eğitim öğretim yılında da 240 kilogram elma dağıtılmıştı. Haber Merkezi

Soma'da 10 bin konut bölgesel ısıtmadan faydalaniyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu, Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Soma'da yürütülen bölgesel ısıtmada 10 bin aboneye ulaşıldığını belirterek, hedeflerinin Soma'nın tamamını ısıtmak olduğunu söyledi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Yılmaz Gençoğlu, Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Soma'da devam eden bölgesel ısıtma sistemlerine ilişkin açıklamalarda bulundu. Gençoğlu, 270 abone ile başlayan uygulamanın şu anda 10 bin aboneye ulaşıldığını belirterek, hedeflerinin Soma'nın tamamını ısıtmak olduğunu kaydetti. Gençoğlu, konuyla ilgili verdiği bilgilerde, "270 abone ile başladığımız Soma Bölgesel Isıtma Sistemleri'nde yaklaşık olarak şehrin 4'te 1'ini ısıtır duruma gelmenin sevincini yaşıyoruz. Soma genelinde 40 bin konut eşdeğeri mevcut olup bunun 10 bin konutunu şu anda ısıtır hale geldik. Bunu yaparken gerek ısı merkezimizin büyütülmesi gerekse abonelikler esnasında bina altı istasyonların ısı merkezlerinin yapılmasında büyük yatırımlar yaptık. Şu ana kadar yaklaşık 180 milyon lira civarında yatırım Soma BIS için mevcuttur. Bu yatırımlarla birlikte 10 bin aboneye ulaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu çalışmalar kapsamında geçen sürede ufak tefek sıkıntılar olmuştur. Sistem, teknik bir konudur, sistemde arızalar olabiliyor. Bu verdiğimiz mağduriyetlerden dolayı Soma halkından özür diliyoruz. Ne yapmak istiyor-



sak onların rahat bir ortamda yaşamlarını idame ettirmek için yapıyoruz" dedi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak verdikleri sözü yerine getirdiklerini belirten Gençoğlu, "1 Kasım'da sıcak su vereceğimizi söylemiştik ancak 30 Ekim tarihi itibarıyla Soma'yı ısıttık. Vatandaşlar neden 1 Kasım diye soruyorlar. Manisa için genelde ısıtma sezonuna geçiş tarihi 1 Kasım'dır. SEAS ile yapılan anlaşmada 1 Kasım olduğu için bu tarih belirlenmişti. Bize, sisteme sıcak su verme olayı daha erken olsaydı biz daha erken ısıtılırdık. 1 Kasım itibarı ile tüm aboneleri ısıttığımız için mutluluk duyuyoruz. Bunun yanında Temmuz, Ağustos ve Eylül aylarında abonelik yapıp, bina altı güç istasyonları bağlanmayan abonelerimiz vardı. Bu



güç istasyonları yurt dışından geliyor ve Soma'ya ulaşıyor. Çok kısa bir zamanda bağlanarak, aboneliklerini gerçekleştirmiş vatandaşların en kısa zamanda sıcak suya ulaşmalarını sağlayacağız. Bu vatandaşlarımızın sayısı da yaklaşık bin, bin 100 abone civarındadır. Tüm

bu yatırımlarımız günümüzün ekonomik koşullarında ciddi bir rakam oluşturuyor. Bu rakamı Somalılar için harcamış olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Amacımız ilerleyen zamanlarda abone sayısını artırarak tüm Soma'nın bölgesel ısıtma sistemlerinden ısıtılarak, temiz bir hava, temiz bir ortamda yaşamlarını sürdürmeleri, kömür derdinden kurtulmalarını arzu ediyoruz. Zaman ve plan dahilinde bunların tümünü gerçekleştireceğiz" diye konuştu. Haber Merkezi

Vali Güvençer Manisalı gazetecilerle vedalaştı

Son Valiler Kararnamesi ile Mülkiye Başmüfettişlik görevine atanan Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, Manisa Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret ederek şehirdeki ulusal ve yerel basın mensuplarıyla vedalaştı.

Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ertuğrul Aytaç ve cemiyet üyeleriyle buluşan Vali Güvençer, Manisa'da görev yapmış olmaktan dolayı çok mutlu olduğunu anlattı. Manisa'nın dinamikleri olan bir şehir olduğunu ve her gün geliştiğini ifade eden Vali Güvençer, "Manisa'ya hizmet etmek için çalıştık,

şimdi de yeni görevimizde hizmet amacıyla çalışacağız. Görev yaptığım süre boyunca ben buradan çok memnundum, Manisalıların da memnun olmasını istedim. Gazetecilerle de uyumlu bir şekilde çalıştık. Herkese teşekkür ediyorum. Manisa'da 28 ay görev yaptım. Manisa 17. görev yaptığım vali olarak da 5. görev yaptığım yerdir. İstanbul'a gideceğim. Benim için yeni bir dönem başlıyor. Hakkınızı helal edin" dedi. Vali Güvençer ziyaretinin ardından gazetecilerle tek tek vedalaştı. Haber Merkezi



Kulalı leblebisi internet ortamında satılıyor

Leblebisiyle meşhur Manisa'nın Kula ilçesinde bir leblebi üreticisi, gelişen teknolojiye ayak uydurarak, üretimini yaptığı leblebileri internet üzerinden satmaya başladı. Türkiye'nin birçok noktasından sipariş alan Kulalı üretici, hem leblebicilik mesleğinin yaşatılmasına katkı sağlıyor hem de Kula leblebisinin tanıtımını yapıyor.

Kula da uzun yıllardır kuru yemiş sektöründe hizmet veren leblebi üreticisi Süleyman Erdil, gelirini arttırmak ve Kula leblebisinin tanıtımını yapmak amacıyla dijital ortamdaki faydalanmaya karar verdi. Girişimci Erdil, internet ortamından alışveriş imkanı sağlayan ePttAVM ile iş anlaşması sağladı. Bu sayede internet üzerinden satışa başlayan Erdil, ürettiği leblebileri Türkiye'nin her yerine ulaştırıyor.

Proje yeni başlamasına rağmen Türkiye'nin birçok il ve ilçesine leblebi çeşitlerini gönderdiğini aktaran Erdil, "Leblebicilik mesleği zanaatkarlık mes-

leklerinden birisidir. Biz Kula'da bu mesleği icra ediyoruz. Hasbelkader leblebicilik mesleği zor ama severek yaptığımız zanaatlarından birisi ve Kula'mızı en iyi şekilde leblebicilik mesleği olarak ve diğer zanaatkarlık meslekleri olarak tanıtımını yapmak için elimizden gelen bütün çabayı gösteriyoruz. Bu niyetle ePttAVM üzerinden ürünlerimizi bütün Türkiye'ye artık tek tuşla pazarlama yönetime de geçmiş bulunmaktayız. Bununla da gurur duyuyoruz ve iftihar ediyoruz. İnşallah bundan sonra tüm müşterilerimiz arzu ettikleri takdirde kargo yoluyla bütün ürünlerimize anında sahip olabilirler" dedi. İHA



Jeotermal aboneliğinde TÜRK LİRASI DÖNEMİ

Manisa'nın Salihli ilçesinde kurulduğu günden bu yana döviz üzerinden alınan jeotermal aboneliğinde bundan böyle yeni yapılan sözleşmelerde Türk Lirası üzerinden alınacak. Talep Kasım ayı meclis toplantısında Hukuk ve Tarifeler ile Plan Bütçe komisyonuna havale edildi.

Salihli Belediye Meclisi Kasım ayı toplantısı Belediye Başkanı Zeki Kayda başkanlığında gerçekleştirildi. Belediye Meclis Salonunda yapılan toplantıda, meclis gündemine alınan 9 madde görüşülerek karara bağlandı.

Toplantıda alınan kararların hayrili olmasını dileyen Başkan Zeki Kayda, belediye araç filosuna kazandırılan hasta nakil ambulansının sağlık personeliyle birlikte vatandaşlara hizmet vermeye başlayacağını söyledi. Toplantıda belediye tarafından 14 Hazi-

ran 2017 tarihi öncesi onaylanmış projesi olması şartıyla 630 kilogramlık asansörün standart ve yönetmeliklerin diğer gereklerini sağlaması şartıyla onaylanması hususu oy birliği ile kabul edilirken, Salihli Belediyesi tarafından alınan Ambulansın hizmete girmesi için hasta nakil ambulansı hizmetleri yönetmeliğinin görüşülmesi Bütçe ile Hukuk ve Tarifeler Komisyonuna havale edildi. Belediye 2018 yılı gider bütçesinde ödeneği yetmeyen kalemler için ek ödenek verilmesi Bütçe Komisyonuna havale edilirken, Jeotermal aboneliği için yeni yapılan sözleşmelerin Türk Lirası cinsinden yapılması talebi Hukuk ve Tarifeler ile Plan Bütçe komisyonuna havale edildi.

Ote yandan Aralık ayı meclis toplantısının ise, 4 Aralık Salı günü saat 20.00'da yapılacağı öğrenildi. İHA



"Fidanlar Fidanlarla Büyüyor"

Manisa'nın Selendi ilçesinde "Fidanlar Fidanlarla Büyüyor" projesi kapsamında ilkökuller ve ortaokul öğrencileri tarafından fidanlar toprakla buluşturuldu.

Milli Eğitim Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından düzenlenen "Fidanlar Fidanlarla Büyüyor" projesi kapsamında Selendi ilçesine bağlı Kınık mevkinde fidan dikim töreni gerçekleştirildi. Çocuklarda küçük yaşlarda doğa ve çevre bilincinin oluşturulması hedeflenen proje ile minik eller fidanları toprakla buluşturdu.

Fidan dikim töreninde konuşan Selendi Kaymakamı Can Atak, "Bu çalışma sadece Selendi'de değil ülkemizin 81 vilayetinde ve ilçelerinde başta Ankara olmak değerli öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleşiyor. Biz de bunun Manisa ili Selendi ilçesi ayağını oluşturuyoruz" dedi.

Fidan dikim törenine İlçe Kaymakamı Can Atak, İlçe Emniyet Amir Metin Demirel, İlçe Jandarma Komutanı Mehmet Akçakaya, AK Parti İlçe Başkanı Eczacı Şeref Kaçar ve öğrenciler katıldı. İHA

Manisa Memur-Sen'den enflasyon farkı çağrısı

Memur Sen Manisa İl Temsilcisi Mustafa Irgatoğlu, enflasyon farkı için yılsonunun beklenmemesi gerektiğini belirterek, "Kamu görevlilerinin maaş ve ücretlerinde yapılan artışın enflasyonun altında kaldığı aylardaki gelir kaybının maaşlardaki reel ücret azalışının hesaplanarak, 2018 yılı enflasyon tazminatı olarak 2019 ocak ayı maaşlarıyla birlikte ödenmesini sağlayacak bir yaklaşım hayata geçirilmelidir" dedi.

Memur Sen Manisa İl Temsilcisi ve Sağlık Sen Manisa Şube Başkanı Mustafa Irgatoğlu, enflasyon farkıyla ilgili değerlendirmelerde bulundu. Irgatoğlu, "Kamu görevlileri dahil olmak üzere ücretlilerin enflasyona ezdirilmesi sorumluluğunun, sadece maaşları değil göreve-kadroya bağlı olarak yararlanılan diğer mali ve sosyal hakları da kapsadığı kabul edilmelidir. 2018 yılı genelinde ve özellikle de yılın ikinci altı aylık döneminde enflasyonun maaş ve ücret geliriyle hayatlarını idame ettiren kesim üzerinde oluşturduğu baskı ve yastığı mağduriyet, yıl sonu itibarıyla yapılacak enflasyon farkı hesabı ve 2019



yılı ocak ayında bu farkın maaşlara yansıtılması suretiyle giderilebilecek düzeyi aşmıştır. Yılın ilk altı aylık dönemi için nisan-haziran döneminde ikinci altı aylık döneminde ise ekim-aralık döneminde maaşların enflasyon altında kaldığı, kalacağı kesinleşmiştir. Bir başka ifadeyle ocak ayında maaşı 100 birim olan bir kamu görevlisinin maaşı nisan-haziran döneminde 91-99 düzeyine, eylül-ekim aylarında 78-83 seviyesine kadar gerilemiştir. Somut olarak, anılan aylarda kamu görevlilerinin hem maaşlarında, satın alma güçlerinde hatırı sayılır oranda bir azalma meydana gelmiştir. Elbette 2018 Temmuz ayında enflasyon farkı

maaşlara yansıtılmış ve şüphesiz ki 2019 Ocak ayı itibarıyla de 2018 yılı ikinci altı aylık dönemdeki enflasyon farkı maaşlara yansıtılacaktır. Fakat bu durum sadece enflasyon kaynaklı kaybın sonraki altı aylık dönemin başlangıcı itibarıyla devamını engellemeye dönük bir hamle olacak, geçmiş dönem kayıplarını telafi ve tazmin edecek bir sonuç üretmemektedir. Bu nedenle, hedeflenen enflasyon ile gerçekleşen enflasyon arasındaki dört katı aşan farklı-

lık nedeniyle kamu görevlileri başta olmak üzere ücretlilerin enflasyon kaynaklı mağduriyetlerinin geçmişe etkili olacak şekilde tazminini sağlayacak bir uygulama, kamu görevlileri için haklı talep siyasi irade açısından ise hakkı teslim sorumluluğudur. Bu bakış açısıyla, kamu görevlilerinin maaş ve ücretlerinde yapılan artışın enflasyonun altında kaldığı aylardaki gelir kaybının maaşlardaki reel ücret azalışının hesaplanarak, 2018 yılı enflasyon tazminatı olarak 2019 ocak ayı maaşlarıyla birlikte ödenmesini sağlayacak bir yaklaşım hayata geçirilmelidir" dedi. **Pelin Uğurlu**

Manisa TSO üyelerine İTK'dan özel indirim

Manisa'da eğitim ve öğretimin öncü isimlerinden İzmir Özel Türk Koleji (İTK), Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Üyelerinin birinci derece yakınlarına 3,4 ve 5 yaş anaokulu sınıflarında yüzde 15 indirim uygulayacak.

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası üyelerini eğitim ve öğretim alanında da özel avantajlar elde etmeye devam ediyor. Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu almış olduğu karar ile Manisa'da eğitim ve öğretimin öncü isimlerinde İzmir Özel Türk Kolejiyle Oda üyelerinin birinci derece yakınlarının faydalanacağı özel indirim protokolüne imza attı.

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz ve İzmir Özel Türk Koleji (İTK) Manisa Kampüsü Müdürü İsmail Takmak, tarafından imzalanan protokol ile Manisa Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinin birinci dereceden yakınlarına 3 yaş, 4 yaş ve 5 yaş anaokulu sınıflarında geçerli yüzde 15 oranında indirim uygulanacak.

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Bulent Koşmaz Hizmet Binası'nda gerçekleşen imza töreninde konuşan İzmir Özel Türk Koleji (İTK) Manisa Kampüsü Müdürü İsmail Takmak, "İzmir Özel Türk Koleji olarak, Manisa'nın en büyük sivil toplum kurumu-



luşu olan, Manisa ekonomisine yön veren bir kurum ile protokol yapmak bizler için çok önemli. Bütün Manisa Ticaret ve Sanayi Odası üyelerini kurumumuzda ağırlamaktan büyük bir mutluluk duyuyoruz. Sağlayacağımız indirimlerle, kolaylıklarla ilgili desteğimizin bilinmesini isteriz. Bizlere bu imkanı tanıyan Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyelerine kurumum adına teşekkür ediyorum" dedi.

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'nın üyelerine özel avantajlı protokollere imza

atmaya devam ettiklerini belirten Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, "Öncelikle şunu söylemekte fayda görüyorum. Bizler kurumlarla bu tür protokollere imza atarken seçici davranıyoruz. Manisa Ticaret ve Sanayi Odası kurumsal bir yapı. Artık Avrupa Endüstri 4.0 dijital dönüşüme geçti. Japonya bunun 5'inci boyutuna başladı. Biz bu ülkelerle yanın aynı kullarıyla rekabet etmek istiyorsak öncelikle bizim var oluş sebebinin çocuklarımız ve eğitim olduğunu düşünüyoruz" dedi. Aylin AK

Manisa Şehir Hastanesi yolunda çalışmalar başladı

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Manisa Şehir Hastanesi'nin etrafında bulunan yolda düzenleme çalışmalarına başladı. Hastane etrafında projeli olarak gerekli geometrik düzenlemelerin yapıldığı çalışmada ayrıca bordür döşeme işlemleri, yol genişletmesi, kaldırımlar için zemin çalışması ve asfalt uygulaması için de yol zeminlerinde hazırlık çalışmaları yürütülüyor.

Geçtiğimiz hafta Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün incelemelerde bulunduğu Manisa Şehir Hastanesi çevresinde bulunan yolda düzenleme çalışmalarına başlandı. Daha önce MAS-Kİ Genel Müdürlüğüne alt yapı çalışmaları tamamlanan yolda şimdi de Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekiplerince düzenleme çalışmaları gerçekleştiriliyor. Çalışmalar kapsamında Manisa-Turgutlu yolunun hastaneye bağlantısı olan



kısım, hastanenin poliklinik girişi ve acil girişi olmak üzere hastane etrafının tamamında projeli olarak gerekli geometrik düzenlemeler yapılıyor. Bordür döşeme işlemlerinin başladığı çalışmada yol genişletilmesi, kaldırım için zemin çalışması, asfalt uygulaması için de yol zeminlerinde hazırlık çalışması yürütülüyor. Mevcut işlemlerin tamamlanmasının ardından da asfalt uygulama çalışmalarına başlanılacak. Pelin Uğurlu



KADIN MUHTAR ADAYLARINI TİYATRO İLE TANITILAR



CHP Manisa Şehzadeler İlçe Kadın Kolları, hem kadına yönelik şiddet olaylarında kadınların yaşadığı sıkıntılar



n ön plana çıkarmak, hem de önümüzdeki yerel seçimlerde çeşitli mahallerden

lelerdeki kadın muhtar adaylarını tanıtmak amacıyla tiyatro etkinliği düzenledi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu'nda düzenlenen 'Kadın ve Yaşam' isimli 3 kişilik tiyatro oyununa kadınların ilgisi büyük oldu. Oyuncu, yazar



ve yönetmen Birgül Uluçay ile Fadime Ezel ve Oya İzci'nin sahnелiği tiyatro oyununu CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, CHP Yunusmre İlçe Başkanı Bülent Mersinli, CHP Yunusmre Belediye Başkan Adayı Serdar Bozyaka, Manisa Baro Başkanı Ali Arslan'da izle-

di. Yaklaşık 1 saat süren tiyatro oyununda 3 partili kadın oyuncu, şiddet mağduru bir tadinın yaşadığı dram sahnелendi.

Tiyatro oyunundan sonra çeşitli mahallerden kadın muhtar adayları tek tek sahneye davet edilerek izleyicilere tanıtıldı ve çiçek takdim edildi. Pelin Uğurlu

ŞEHİR HASTANESİ'NE SORUNSUZ ULAŞIM

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Manisa Şehir Hastanesi'nin hasta kabulüne başlamasıyla birlikte kent merkezindeki toplu taşıma hizmetinde düzenleme gerçekleştirdi. Vatandaşların sorunsuz bir şekilde toplu taşıma araçlarıyla Manisa Şehir Hastanesi'ne ulaşmalarını belirten Ulaşım Dairesi Başkanı Hüseyin Üstün, yeni güzergahlar hakkında bilgi verdi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Manisa Şehir Hastanesi'nin hizmete girmesiyle birlikte toplu taşıma hizmetinde yeni güzergahlar oluşturarak vatandaşların sorunsuz ulaşımını sağladı. Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanı Hüseyin Üstün ve Şehir ve Bölge Plancısı Kemal Kozakoğlu, da Manisa Şehir Hastanesi'ne vatandaşların rahat ve akıcı bir şekilde ulaşım sağlayabildiklerini belirterek ilgili konu hakkında bilgi verdi. İl genelinde ulaşım master planının tamamlanmasının ardından kent merkezindeki ulaşımın daha kaliteli olması amacıyla çalışmalara başladıklarını belirterek konuşmasına başlayan Ulaşım Dairesi Başkanı Hüseyin Üstün, "Büyükşehir Belediyesi olarak ulaşım master planı çerçevesinde Manisa'nın il genelinde dönüşümlerimizi tamamladık. Kent merkezinde de toplu taşıma hizmetinin yenilenmesi ve vatandaşlara daha kaliteli ulaşım sağlanması amacıyla 90 milyon TL yatırım bedeliyle elektrikli otobüs projesi için çalışmalara başlandı. Elektrikli otobüslerle birlikte şehir içi otobüslerin entegre olacak şekilde planlamasını yaptık. UKOME'den kararlarını alındı, hatlarını belirledik" dedi.

ULAŞIM GÜZERGAHLARI YENİLENDİ

Manisa Şehir Hastanesi'nin hasta kabulüne başlayacaklarından kendilerinin yazılı olarak bilgi sahibi olmadıklarını dikkat çeken Üstün, "Şehir Hastanesi'nin bu şekilde anlık hizmete girmesi bizim için plansız oldu. Ancak vatandaşlarımızın mağdur olmaması amacıyla Şehir Hastanesi'ne ulaşım için hatların güzergahlarında bir yenileme yaptık. Ulaşım

Dairesi Başkanlığımız tarafından bu doğrultudaki ön görüşümüz ise elektrikli otobüslerle entegre bir şekilde hizmet vermektir" dedi.

ŞEHİR HASTANESİ GÜZERGAHLARI

Üstün, kent merkezinden Şehir Hastanesi'ne ulaşımı sağlayan toplu taşıma güzergahı hakkında da bilgi vererek hatları ve güzergahlarını şöyle açıkladı: "Hat 4: Hayvan Borsası-Barbaros (Gidiş): Hayvan Borsası, Çukurçeşme, Şehir Hastanesi, TOKİ 3, Nurlupınar Kavşağı, Doğu Kışla, Alaybey Zabıta Müd., Hükümet, Beyazfil, Malta, S.G.K.Müd., Batı Kışla, M. Efendi Devlet Hast., Diş Hast, Lale Meydanı (Magnesia AVM), 8 Eylül İlkokulu, Barbaros. Hat 4: Barbaros- Hayvan Borsası (Dönüş): Barbaros, 8 Eylül İlköğretim, Vatan Bilgisayar, Lale Meydanı (Magnesia AVM), Diş Hast., Merkez Efendi Hast., Batı Kışla, S.G.K.Müd., Malta, Ulupark, Sultan Camii, Eski Bit Pazarı, Hatuniye Camii, Alaybey Zabıta Müd., Doğu Kışla, Nurlupınar Kavşağı, Şehir Hastanesi, Çukurçeşme, Hayvan Borsası. Hat 5: Horozköy- Şehir Hastanesi (Gidiş): Horozköy, Çok Programlı Lise, Eski Garaj, Ticaret Lisesi, Ayn-ı Ali Camii, Erler Cad., Ulupark (A.Rıza Çevik İlköğretim Önü), Kuyumcular Çarşısı, Hatuniye Camii, Alaybey Köprü, Alaybey Zabıta Müd., Nurlupınar Kavşağı, Şehir Hastanesi, Çukurçeşme, Hayvan Borsası. Hat 5: Şehir Hastanesi- Horozköy (Dönüş): Hayvan Borsası, Çukurçeşme, Şehir Hastanesi, Nurlupınar Kavşağı, Doğu Kışla, Zabıta Müd., Alaybey Köprü, Hükümet, Beyazfil, Ulupark (Akbank önü), Ticaret Lisesi, Çok Programlı Lise, Horozköy. Hat 7: Karacay-TOKİ 3 (Gidiş): Karacay, TOKİ 2(G.yurt Mh.), Manisa Fen Lisesi, Şirin Büfe, Ayakkabıcılar Sitesi, Şelale Plaza, K.E.S.S.(Çıraklık Eğitim Önü), 75. Yıl Mah., ETV, Trafik Tescil Şube, YSE Kavşağı, Diş Hastanesi, Batı Kışla, Merkez Efendi Hast., Karaköy, Sultan Camii, Çarşı Bulvarı(Eski Perşembe), Hükümet Konağı, Şehitler İlköğretim Okulu, İstasyon, Ziraat Odası, Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Hast., TOKİ

3, Şehir Hastanesi. Hat 7: TOKİ 3- Karacay (Dönüş): Şehir Hastanesi, TOKİ 3, Nurlupınar Kavşağı, İkinci Demiryolundan Sola Dönüş 308 Sokak, Sağlık Ocağının Önünden, 555 Sokak Sola 540 Sokak, Sağa 547 Sokak, Sola 300 Sokak, Ömer Faruk Meriç Orta Okulu, Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Hast., Mehmetçik Cad., Ziraat Odası, İstasyon, Fatih Parkı, Hükümet, Beyazfil, Ulupark, Sultan Camii, Karaköy, Batı Kışla, Merkez Efendi Hast., Diş Hast., YSE Kavşağı (Magnesia AVM), Trafik Tescil Şube, ETV, 75. Yıl Mahallesi, K.E.S.S.(Çıraklık Eğitim Önü), Şelale Plaza, Ayakkabıcılar Sitesi, Şirin Büfe, Manisa Fen Lisesi, TOKİ 2, Karacay. Hat 8: Hayvan Borsası-Ceren Kulüp (Gidiş): Hayvan Borsası, Çukurçeşme, Şehir Hastanesi, Nurlupınar, Alaybey Zabıta Müd., Alaybey Köprü, Uzunyol Cad., Sultan Camii, Ulupark, Kültür Sitesi, Eski Garaj, Şoförler Cemiyeti, YSE Kavşağı (Magnesia AVM), Bozköy, CBÜ Hast., Bankalar Caddesi, Şelale Plaza, Spor Lisesi, Ceren Kulüp. Hat 8: Ceren Kulüp-Hayvan Borsası (Dönüş): Ceren Kulüp, Fen Lisesi, Göçmen Evleri, Kentpark, İ.M.K.B., Şelale Plaza, Bankalar Cad., CBÜ Hast., Bozköy, YSE Kav. (Magnesia AVM), Şoförler Cemiyeti, Eski Otogar, Kültür Sitesi, Ulupark, Sultan Camii, Uzunyol Cad., Alaybey Köprü, Alaybey Zabıta Müd., Nurlupınar, Şehir Hastanesi, Çukurçeşme, Hayvan Borsası. Hat 9: Şehir Hastanesi-Otogar-Horozköy (Gidiş): Hayvan Borsası, Çukurçeşme, Şehir Hastanesi, Nurlupınar, Çok Programlı Lise, Sola Dönüş 214 Sok., Sola Dönüş 225 Sok., Nurlupınar Kasa, Otogar, İstasyon, Cumhuriyet Cad., Sağa Dönüş Manisa Lisesi, Avnigemicioğlu Cad., Eski Otogar, Yeni Mah., Horozköy, Akçay Küme Evleri. Hat 9: Horozköy-Otogar-Şehir Hastanesi (Dönüş): Akçay Küme Evleri, Horozköy, Yeni Mahalle, Eski Otogar, Avni Gemicioğlu Cd., Manisa Lisesi, Cumhuriyet Cad., İstasyon, Otogar, Nurlupınar, Çok Programlı Lise, Şehir Hastanesi, Çukurçeşme, Hayvan Borsası." Haber Merkezi



YIL: 22 SAYI: 6695 08.11.2018

İMTİYAZ SAHİBİ
MURAT SITKI ALKAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUFAN TANER SAVCI

Yayın Türü: Yerel Süreli
Yönetim Merkezi: 1. Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa
Cad. Vakıf İş Hanı No: 611 Şehzadeler/Manisa
Tel: 0 236 231 72 12

Basım Yeri: MNS Matbaacılık Gazetecilik Basım Yayın
Dağıtım İhracat San. ve Tic. Ltd. Şti.

Adres: Güzelyurt Mah. 5781 Sk.
No:18/A Manisa
Tel: 0 236 233 35 89

http://www.manisahabergazetesi.com.tr
elektronik posta: bilgi@manisahabergazetesi.com.tr
Dağıtım: MNS Dağıtım
Tel: 0 236 250 50 40

Bu gazete basılı yayın ilke ve ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak gösterilerek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir. Gazetemiz İHA (İhlas HABER Ajansı) abonесidir.

MANİSA HABER GAZETESİ Abonelik ücretleri
(Fiyatlara % 18 KDV dahildir)
6 Aylık: 75 TL 1 Yıllık: 140 TL

DEVLERİN YABANCILARI GÜVEN VERDİ

Geçtiğimiz sezon TB2L'de tarihinde ilk kez mücadele eden ve şampiyonluk grubunda 2. olarak sadece 1 senede TBL'ye yükselen Manisa Büyükşehir Belediyespor, bu sezon yaptığı yabancı transferleriyle alkış aldı. Geçtiğimiz seneki kadrodan sadece 4 oyuncu tutan ve kadroyu daha kaliteli isimlerle güçlendiren Belediye'nin transfer ettiği 2 yabancı oyuncu da verdiği katkıyla alkış aldı.



Basketbolda Manisa'nın lokomotif kulübü olmayı başaran ve uzun süredir 1. Lig seviyesinde oynayamayan Manisa Merkez'e bir takım kazandıran Manisa Büyükşehir Belediyespor, ilk 4 haftasını geride bıraktığı TBL'de sadece 1 mağlubiyet alarak zirve takibini sürdürüyor. Geçtiğimiz sezon TB2L'de

mücadele eden yeşil beyazlılar, bu sezon tarihinde ilk kez mücadele ettiği TBL'de gösterdiği başarılı performansla alkış aldı. Geçen sezonki şampiyon kadronun ana elemanlarından 4 Türk oyuncuyu tutan ve Başantrenör Ceyhan Cabadak'la yoluna devam eden Belediye, başarısını bir yandan

da buna borçlu. 6 yeni Türk oyuncu ve 2 Amerikalı oyuncu alan Belediye, yabancıların performansından oldukça memnun.

DEVİN DİKKAT ÇEKTİ

Takımın 1 ve 5 numaralı yani guard ve pivot pozisyonlarına Derrick Marks ve Devin Searcy'i alan Büyük-



şehir, iki oyuncunun da performansından memnun kaldı. Özellikle pota altında gösterdiği kuvvet ve atletizmle fark yaratan Devin Searcy, ligin istatistiki olarak üst sıralarında yer alıyor. 16 sayı, 8 asist ortalamayla neredeyse double-double standardında oynayan Devin, ligin en dominant uzunları ara-

sında yer alıyor. Lige yavaş başlasa da 12 sayı, 5 asist ortalamasını bulan Derrick Marks da, rakip savunmaların radarındaki bir diğer isim oldu. Bu hafta evinde Artvin Belediye'yle karşılaşacak olan yeşil beyazlılar, bu maçta da yabancı isimlerine güveniyor. **Hakan Agar**

ERGUVAN GÖREVİNE BAŞLADI

Spor Toto Bölgesel Amatör Ligi 8. Grup ekiplerinden Salihli Belediyespor, göreve getirilen teknik direktör Zeki Erguvan ve yardımcı antrenör Atilla Çelik yönetiminde ilk antrenmanını gerçekleştirdi.

Razlı Tesisleri'nde gerçekleştirilen antrenmanda Erguvan, futbolcularla tanıştı. Yeşil-beyazlı ekip, daha sonra antrenmana ısınma koşusuyla başladı. Topla ısınmaya yönelik pas çalışması yapan oyuncular, dar alanda çeşitli pas organizasyonları gerçekleştirdi. Teknik Direktör Erguvan, ligin 8. haftasında deplasmanda konuk olacakları İzmirspor maçı hazırlıklarına başladıklarını söyledi. Maça en iyi şekilde hazırlanmak istediklerini belirten Erguvan, İzmir deplasmanından galibiyetle ayrılp, Orhangazi mağlubiyetini unutmak istediklerini dile getirdi. Yeşil-beyazlı ekipte göreve başlayan Teknik Direktör Zeki Erguvan, Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda'yı ziyaret etti. Ziyarette, tek hedeflerinin 3. lig olduğunu belirten Erguvan, "Salihli Belediyespor, güçlü bir oyuncu kadro-



suna sahip ancak bazı maçlarda şanssız puan kayıpları yaşandı. Yarıya biraz geriden başlayacağız ama çok çalış-

rak hedefimiz olan şampiyonluğa ulaşacağız" dedi. Başkan Kayda, "Bu sene özlediğimiz profesyonel lig yolunda önemli bir adım olan Bölgesel Amatör Lige yükseldik. Salihli sporu ve özellikle futbolu daha çok seviyor. İnşallah bu sene Salihli'nin profesyonel lig hasretine son vermek istiyoruz. Teknik Direktörümüz Zeki Erguvan'a güveniyor, yeni görevinin hayırlı olmasını diliyorum" diye konuştu. **Hakan Agar**



BÜYÜKŞEHİR TAM GAZ

Manisa Büyükşehir Belediyespor, Muradiye Karaali Spor Tesisleri'nde dün teknik direktörü Levent Devrim yönetiminde yaptığı antrenmanla Tokatspor maçının hazırlıklarını sürdürdü.

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta mücadele veren temsilcimiz Manisa Büyükşehir Belediyespor, Cumartesi günü saat 13.30'da Mümin Özkasap Stadi'nda karşılaşacağı Tokatspor maçının hazırlıklarını dün Muradiye Karaali Spor Tesisleri'nde yaptığı antrenmanla sürdürdü. Teknik Direktör Levent Devrim yönetiminde yapılan antrenman yaklaşık 1,5 saat sürdü. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un düz koşu ve ısınma hareketleriyle başlayan antrenmanı 5'e 2 pas çalışmasıyla devam etti. 5'e 2 pas çalışmasının ardından taktik çalışması yapıldı. Antrenman stretching ile sona erdi. **Hakan Agar**



TARZAN'DA BİR DEPREM DAHA

Türkiye 2. Ligi'nde kalma umudunu daha 11. haftada yitiren Manisaspor'da, kadro içi kopmalar başladı. Sezon başından bu yana takımın tek hücum gücü görevi gören Timur Karagülmez'le beraber 11 haftada sürekli sakatlık ve kart problemiyle uğraşan Uğur Pamuk takımdan ayrıldı.

Manisaspor'un kötü gidişatı kadronun dağılmasını getirdi. Sezon başı transfer yasağından dolayı kadroya katılan kaptan Timur Karagülmez ve Uğur Pamuk takımından ayrıldı. Manisaspor'da tecrübeli isimler Timur Karagülmez ve Uğur Pamuk ile yolların ayrılmasıyla takım kaptanlığına Atilla Erel getirildi. Teknik direktör Kazım Akgün'ün görüşüğü Atilla, hafta sonu deplasmanda oynanacak Gaziantepspor maçıyla sahaya kaptan çıkacak. Manisaspor'un iyi sonuçlar alması için mücadele ettiklerini ifade eden Atilla, "İnegölspor maçında istediklerimizi tam anlamıyla yapamadık. Yeniden maç kazanmak istiyoruz. Gaziantep deplasmanında alınabilecek her puana talibiz. Sahaya kazan-

mak için çıkacağız" dedi. **MANİSASPOR BAĞIŞ TOPLUYOR**

2.Lig'de sıkıntılı bir süreçten geçen Manisaspor'da yönetim mesaj kampanyası başlattı. Manisaspor'a destek olmak isteyenleri 'BAĞIŞ' yazıp, 1645'e mesaj atarak 5 TL değerinde destek olmaya çağıran siyah-beyazlı yönetim, camianın ayakta kalması adına böyle bir adım attığı kaydedildi. Kadrosundan iki tecrübeli isimle yolları ayıran ve kalan haftalarda tamamen genç isimlerle maçlara çıkacak Manisaspor'a ilk günden destekler yağmaya başladı. Manisaspor teknik direktörü Kazım Akgün, bu tür kampanyaların farklı illerde de yapıldığını belirterek, "Manisaspor'a destek vermek isteyen herkesi bekliyoruz. Bu önemli bir kampanya. 5 TL'de çok cüzi bir rakam" dedi. Öte yandan şuan için kampanyaya sadece Turkcell kullanıcılarının destek verebildiği ve diğer GSM kullanıcılarının da destek verilebilmesi için çalışmaların sürdüğü kaydedildi. **Hakan Agar**

GENÇ SULTANLAR FİNALLERİN HAYALİNİ KURUYOR



Manisa Büyükşehir Belediyespor Genç Kızlar Voleybol Takımı, Turgutlu Belediyespor ile bu akşam saat 19.00'da Çok Amaçlı Spor Salonu'nda karşılaşacak. Manisa Genç Kızlar Ligi'nde hedefini şampiyonluk olarak belirleyen Manisa Büyükşehir Belediyespor'un genç sultanları Türkiye finallerine katılmanın hesaplarını yapıyor.

AKİGO SEVİLLA'YI AĞIRLIYOR



UEFA Avrupa Ligi J Grubu'nun tek puansız takımı olan Akhisarspor, bugün evinde bir dünya devini ağırlıyor. Toplamda 5 kez Avrupa kupasını müzesine götüren Sevilla'yı ağırlayacak olan Akigo, 4. maçında ilk puanıyla tanışmak istiyor.

Akhisarspor, UEFA Avrupa Ligi J Grubu'ndaki 4. maçında bugün İspanya'nın Sevilla takımını konuk edecek. Spor Toto Akhisar Stadı'nda saat 20.55'te başlayacak müsabakada, Fransa Futbol Federasyonundan Benoît Millot düdük çalacak. Gruptaki ilk maçında evinde Rus ekibi Krasnodar'a 1-0, ikinci maçında Belçika temsilcisi

Standard Liege'e deplasmanda 2-1 yenilen yeşil-siyahlı ekip, son olarak deplasmanda Sevilla'ya 6-0 mağlup oldu. Sevilla ise ilk hafta Standard Liege'i 5-1'lik skorla geçip, ikinci maçında Krasnodar'a 2-1 yenilmişti.

Grupta henüz galibiyeti bulunmayan yeşil-siyahlı ekip, bugünkü müsabakayı da kaybetmesi halinde, ilk kez yer aldığı organizasyonda gruptan çıkma şansını kaybedecek. Akhisarspor'da stoperler Mustafa Yumlu ve Dany'nin yanı sıra Serginho ve Adrien Regattin'in sakatlıkları bulunuyor. Grupta diğer maçta Krasnodar ile Standard Liege, Rusya'da karşılaşacak.

Bugün oynanacak Akhisarspor-Sevilla

karşılıklı, Türkiye ve İspanya temsilcileri arasındaki 91. karşılaşma olacak. İki ülke takımları arasında daha önce oynanan 90 maçın 18'ini Türk, 54'ünü İspanyol ekipleri kazandı, 18 müsabaka ise berabere sonuçlandı. Bu karşılaşmalarda Türk takımlarının 83 golüne, İspanyol ekipleri 180 golle karşılık verdi. Türk takımlarına karşı Avrupa kupalarında 8 maç çıkan Sevilla, sahadan 5 galibiyet, 2 mağlubiyet ve 1 beraberlikle ayrıldı. Bu müsabakalarda 20 gol atan İspanya temsilcisi, kalesinde 11 gol gördü. Sevilla, Türk takımlarıyla oynadığı tüm müsabakalarda gol atmayı başardı. **Hakan Agar**

Altyapıda birçok branşta başarıyla mücadele veren Manisa Büyükşehir Belediyespor'da gözler bu akşam Genç Kızlar Voleybol Ligi'nde Turgutlu Belediyespor ile oynanacak olan karşılaşmaya çevrildi. Hazırlıklarını baş antrenör Caner Doğançay, yardımcı antrenörler Selin Etker ve Dudu Korkmaz yönetiminde tamamlayan Manisa Büyükşehir'in

genç sultanlarında hedef sezona iyi bir başlangıç yapmak. Gençler Ligi'nde A grubunda Zeynep Gülin Öngör MTAL Spor Kulübü, Salihli Belediyespor, Turgutlu Belediyespor, Soma İlgaç Jimnastik Spor Kulübü ile Manisa birinciliği için mücadele verecek olan Manisa Büyükşehir Belediyespor Genç Kızlar Voleybol Takımı hedefini Türkiye finalleri olarak belirledi.

"İMKANLAR İÇİN BAŞKANIMIZA TEŞEKKÜRLER"

Antrenör Caner Doğançay, Turgutlu Belediyespor'la bu ak-

şam saat 19.00'da oynayacakları maç öncesinde yaptığı açıklamada, "2018-2019 Voleybol Genç Kızlar Ligi'nde heyecan yarın akşam başlıyor. İlk maçımızda saat 19.00'da Turgutlu Belediyespor ile karşılaşacağız. Hazırlıklarımızı tamamladık. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün, kulüp başkanımız Mevlüt Aktan ve yönet-



tim kurulumuza bize bu imkanı sağladıkları için teşekkür ediyoruz. Her sene olduğu gibi yine en iyi şekilde temsil etmek için mücadele vereceğiz. Bu sene gençler liginde 5 takımla mücadele vereceğiz. Hedefimiz Manisa birincisi olmak ve ardından Türkiye finallerine gitmek. İyi bir hazırlık süreci geçirdik" diye konuştu. **Hakan Agar**